et possidere queat, illisq; uti frui possit. Idem sub Radio Summo Duonon
 Millium et Ducentonum florens. poton, per eandem recognoscenem Inosum
 Orzechowski Sive eius posteris mirato Magis Georgio Aniszek Sano-
 cen et Capneo Cessionario suo Velis Sucionibus ob non completione
 pmissoris omnium et singuloru tam intoto quam iniqua vis minima
 parte toties quoties opus fuerit ad solvend. succumbent. Pro quo
 quod Radio modo pmissio ad solvend. succumbent, ac re aliqua Intra
 expensis non completa complexu Radu Existens, miris Reo-
 gnoscens Cessionarius Orzechowski, Vel ipsi posteris, Ad instantia
 Supra scripti Magis Georgij Canalicini de Magna Hunryce Aniszek
 Sanoceni Capnei Vel eius Successum. Ad Officiu pntis Astronse
 Capitaneae Promissio ex tunc recessu Supra scripto quoad respon-
 soletat mediant. Semper in primo statationis Termino tanquam ptem.
 stant stare iure parere respondere vadim. et alia iure Insonda
 pntis satis facere ac omne iudicat. pati debeant et teneb. seq.
 ac suos Successores ad ead. omnia in sonat et obligat pntis. Nun-
 quimum Terminus peremptorium uti et alior. omnes exinde consequen-
 tes causis eiusq; Terminos Semper peremptoria Vera infirmitate
 pntis Minoritate Sucionu Legatione intra Vel extra Regnu
 Peritio Militari, ad munimenta, ad iudicium Vel alij, qui iudicij,
 lationibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietatione
 pntis Gloria pntis Officij pntis Astrons Promissio Terminos
 Dilatione sibi non recipiendo, nullasq; motiones Appellationes ac
 eam executiones faciendo ac pmissa omnia pntis Iniquibus
 Vel Iniquitatis Eversionibus Suspensionibus fatalibus Inis
 pntis pntis Terri Bello pntis vel alij quibusvis
 Inis remedijs et defensis non subterfugiendo, nec quouis alio
 modo evadendo. Hac sua pntis personali Recognitione ac
 pntis mediante.

**M. Aniszek Capneus Sanocen
 et Orzechowski in iure Interis Robert.**

Comparentes pntis coram Officio et Actis pntis Astronsi hinc capi-
 tan. Praesidens Magis Georgius Canalicinus de Magna Hun-
 cryce Aniszek Capneus Sanoceni ab Una, et Ludov. Alexan-
 der Orzechowski hinc parte ab altera pntis et pntis.

capneus

existens a Termino Districtus Junibus Jurisdictionibus suis qui
 hucusque prius et competens recedendo. Presenti vero fastrensi
 Capitaneali Promissuensi Jurisdictioni quoad Actum modicum
 attinet se cum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus
 totaliter et plenarie incorporando, atque subiciendo palam libe-
 re publicae ac peregrinis sum recognoverunt, et qui libet illorum
 seorsim suo pntere se recognovit. Quia ipsi sibi mutuo et in-
 vicem una pars alterae potestatis utriusque partis se ad suos suc-
 cessores in et super bonis suis generaliter omnibus summissis quibus
 vis pecuniariis habitis et habendis inscribunt et obligant. Quibus
 Interdum certam inter se recognoscentes ratione certam rem et con-
 ditionem in ead Interdum contentam de actu et Data illius hie In
 quibus die Tertia Mensis Martij anno presentis confecta et consensata
 mandatis sui recognoscentium prius ad unum subonim in omnibus
 et singulis eius Interdum conditionibus punctis, clausulis, Articulis,
 Causis Ligamentis ac nexibus quibus uniuersis, firmiter tenere
 complere exequi ac inuisabiliter obseruare, omnibus et singu-
 lis illius contentis tam in toto quam in quibus eius minima parte
 toties quoties opus fuerit satifacere. Interdum prefata ad Insen-
 sionem presentem Laboratoriam ad delicta Interdum vias
 in toto referendo. Idem sub dacio Summa Duorum Millium et
 Ducentorum Coronarum Solons per partem Parti, cum Successori-
 bus utriusque Partis ob non completionem Interdum Interdum
 prefata omnium et singulorum tam in parte quam in toto semper toties
 quoties opus fuerit ad solvendum succumbendo. In quo quidem dacio
 modo missa ad obtinendum succubito, ac pro aliqua Penitentia ex senten-
 tia Interdum prefata non completa completa. Quia ex tenore me-
 morata pars una missa non tenens, aut eius Successoribus, Ad in-
 stantiam Partis alterius missa tenentis et complentis sine illius
 Successorum Ad Officium presentem fastrensi Capitaneali Promissuensi ex parte
 recessu supra scripto quoad praesentem spectat mediante compor
 in primo citationis Terminis tanquam peremptorio stare Jun-
 gantur respondere. Datum presentem luere Inscriptionem presentem
 Actis fuerit, ac omne iudicium pati debet et tenetur, neq-
 ac suos Successores ad eadem omnia obligat. Eundem Terminum in mu-
 peremptorio uti et alius omnes exinde consequentes ff. in ban-
 Ligamenta ex parte debito usq- ad finem.